МУНІЦИПАЛЬНИЙ

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД

«КРИМСЬКА ШКОЛА»

ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ«КРЫМСКАЯ

ШКОЛА» ДЖАНКОЙСКОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

ДЖАНКОЙ РАЙОНЫНЫНЪ

«КРЫМКА МЕКТЕБИ»

МУНИЦИПАЛЬ УМУМТАСИЛЬ

МУЭССИСЕСИ

296154, Российская Федерация, Джанкойский

район, с. Крымка, ул. Бобылева, 23

е-mail: school_djankoysiy-

rayon08@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

02.09.2024 года                                           с. Крымка                                     № 364

Об утверждении дорожной карты (плана

мероприятий) подготовки к ГИА

На основании статьи 28 Федерального закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» в целях организации подготовки обучающихся к

прохождению государственной итоговой аттестации (далее – ГИА) в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту подготовки   ГИА в 2025 году согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Заместителю директора по УВР Абдулхаировой А.У. проконтролировать выполнение

мероприятий, указанных в дорожной карте подготовки МОУ «Крымская школа» к ГИА в

2024 году.

3. Учителям-предметникам выполнить мероприятия по подготовке к ГИА в сроки, указанные

в дорожной карте подготовки к ГИА в 2024 году.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                               Л.Н. Четвернина

С приказом ознакомлены:

_____ ________________А.У. Абдулхаирова